- İçilecek şeyi üç seferde içer, başlarken besmele çeker, bitince “elhamdülillah” derdi.
(Ravi: Hz. Nevfel İbni Muaviye)31

2. Hediyyetü’l-Hâlidîn’deki “Şemâ’il-i Hazret-i Kuddise Sirruhü” Başlıklı Bölüm

Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevî’nin şemailinden bahseden yegâne kaynak, Mustafâ
Fevzî Efendi (ö. 1343/1924)’nin “Hediyyetü’l-Hâlidîn fî Menâkıb-ı Kutbi’l-Ârifîn Mevlânâ Ah-
med Ziyâü’d-dîn b. Mustafâ el-Gümüşhanevî” adıyla kaleme aldığı menakıpname türündeki
manzum eserdir. Şair, bu eserinin “Şemâ’il-i Hazret-i Kuddise Sirruhü” başlıklı bölümünde yer
verdiği manzumelerle şeyhinin fiziki ve ruhi portresini çizmiş; çeşitli durumlardaki tutum ve
davranışlarından bahsetmiştir.